
Veronika B. (NatyShop) ID 395337 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 27.4.2024, 15:27

PODMÍNKY PRODEJE
Bečvářová Veronika

  Krásova 957/24

  130 00 Praha 3

  email: Becvarova15@seznam.cz

  telefon: +420 607 584 284

  IČO: 87888785

  číslo bankovního účtu: 203 238 633/0600

  Živnostenský list vydaný v Praze pod č.j. UMCP3/6386/2011/Cís/4

  Uzavření kupní smlouvy:
  Kupní smlouva vzniká okamžikem doručení závazné objednávky kupujícího prodávajícímu.

  Odstoupení od smlouvy:
  V souladu se zákonem č. 367/2000 Sb., má kupující právo odstoupit od smlouvy do 14 dnů od převzetí zboží.
  Kupující může vrátit zboží osobně nebo na vlastní náklady prostřednictvím některého z přepravců. Zboží musí být
nepoškozené, bez známek užívání či opotřebení, v původním obalu a s veškerým příslušenstvím (včetně fakturačního dokladu
apod.), peníze za zboží Vám budou vráceny.
  Zboží doporučujeme zaslat pojištěné a doporučeně (nikoliv na dobírku)

  Platební podmínky:
  Zaplatit za zboží můžete pomocí dobírky, platbou na náš účet předem, nebo v hotovosti při vyzvednutí.

  Kupují může objednávku upravit či stornovat kdykoliv až do momentu její expedice.
  Prodávající má právo objednávku stornovat kdykoliv až do momentu jejího vyřízení z důvodu:
  - bez udání důvodu,
  - zboží již není možné pro kupujícího obstarat z důvodu ukončení výroby či dodávek.

  Dodací podmínky:
  Objednané zboží Vám zašleme prostřednictvím České pošty. K ceně výrobků je účtováno: Česká pošta (balík do ruky) na
dobírku účtujeme 155,- Kč a 100,- Kč při platbě předem bankovním převodem po České Republice. Termín dodání může být
více jak 2dny.

  Neregistrovaným uživatelům MMB balíčky na DOBÍRKU NEODESÍLÁME!!!!!!
  Od neregistrovaných uživatelů vyžadujeme vždy platbu předem Bankovním převodem!!!!
  Děkujeme za pochopení.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

